附件2
牵头组织单位名称关于报送××专项
××年度项目（课题）结题财务决算报告的函
（参考格式）
财政部：

根据《民口科技重大专项资金管理暂行办法》（财教[2009]218号）的规定，现将××专项××年度项目（课题）结题决算报告审核情况汇报如下：
一、总体情况

××专项××年度应结题项目（课题）数××个，其中上报结题财务决算××个，延期结题××个，延期结题的主要原因：
截止 ××年××月××日，××专项结题项目（课题）共计××个（本年度结题××个，以前年度延期结题××个），我单位对上述项目（课题）结题财务决算进行了审核汇总，审核意见为收入合计××万元，支出合计××万元，结余合计××万元，其中：中央财政拨款收入　万元，中央财政拨款支出　万元，中央财政拨款结余　万元。具体情况详见附件1。
二、已结题项目（课题）情况

（一）已结题项目（课题）任务完成总体情况
对已结题项目（课题）目标内容、验收及效益情况进行总体说明。
（二）资金到位和落实总体情况
对已结题项目（课题）专项资金到位和落实、资金结余情况进行总体说明。
（三）设备费形成固定资产总体情况
对已结题项目（课题）的设备费形成固定资产情况进行总体说明。
（四）基本建设费总体情况
对已结题项目（课题）的基本建设费支出整体情况及形成固定资产情况进行总体说明。
（五）专项资金管理和使用过程中的问题及相关建议
简述专项资金管理和使用过程中的问题及相关建议。
专项××年度已结题的各个项目（课题）结题财务决算报告详见附件2。
三、其他需说明的事项
四、附件：
1．××专项××年度项目（课题）结题财务决算审核汇总表
1-1．专项收支决算汇总表（决算审核01表）
1-2．专项收入汇总表（决算审核02表）
1-3．专项支出汇总表（决算审核03表）
1-4. 专项设备费形成固定资产汇总表（决算审核04表）
1-5. 专项基本建设费支出汇总表（决算审核05表）、基本建设费形成固定资产汇总表（决算审核05-1表）
1-6．专项项目（课题）收支决算一览表（决算审核06表）

2．专项××年度项目（课题）结题财务决算报告
                      牵头组织单位名称：（盖章）

                           201×年×月×日